cilii istius locn et aliis circumstnntiis late egimus v Fe-

bruarii ad Vitam S. y^viti Episcopi Viennensis, a qiio

S. Sigismundus fuernt ad jxdem Catholicam cnnversus..

j^ilfuerunt autem Epaon^ Episropi numero qiiatuov et

viijinti, interque eos solum decimus octavus suhscrihit

Cnnstantius, in Christi nomine Episcopus civitatis

Vapincensis, ut non videatur valde Uiu in digniiate

Episeopali vixisse. Fuit postmndum anno dxxvii snb

Athalarico Rege Ostrognthnrnm habitnm Concilium

91

Carpen/oratense; cui aliquis Consta.j\t\us subscripsit

:

D
guem Sirmondjis in hidice nlrnque conjectatf nisse eum- b^ ms. gr.

dem Vapincensem Episenuum ; ae.d quia locus nnn addi-

tiiv in Concilio, plane hoc incertum est. Mnlto minns

placel cnnjectura Baronii , dumadannum 441 niim. 15,

ubi de primo Arausicano Concilio agit, ista scribit:

Est celebris etiam memoria inter alios Patres, qui

huic Concilio intei-fiienint. Consfautini Episfopi

Vapingensis Eccle^iae. consignata tabulis Ecclesias- non Arausi-

ticis: quod enim sanctitate claruerit ejus natalis cano an. wn

die<! in Rcnlesia Citholica annuatira reperitur pridie
neque eplstolx

Sijnndali
Idns Aprilis: quem et alii Gallicano Concilio inter-

fuisse scimus ex Synodali epistida, ad S. Leonem nd s. uonem
Romanum Pontificem scripta. Eadem repetit Bnro- fapam.

nius in Notis ad xii Aprilis. Aliquis Constanfinus

Episcopus dicto Conciiio Aransicauo, inter sedecim

Episenpos tertius; et citatx epistolx Sgnodali inter

quadraginta duns et fere a prioribus diversosy quarto

loco sub.^icrihit • nec nnn Constantius aliquis. Sed quam-
diu nulLe notantnr nrbes, tcmerariiim est eontm ali-

quem inferre catalngo Episcoporiim Fapinijensiim; et

multo mngis eumdem dicere, qui Epaonensi Concilio

inlerfuit, anno dxvii .•iatis recenter oriinatus, vl sitpra
pj

indicavimus,'cum olias oporteret unum eumdemque
Cimslanlium totis feve septua'iinta nnnis eum (jradnm

obtiniiissi'. De iHo ergo qui, Epaonx fuit anno jam in-

dicato, aliud non scimus, quam ipsum in propria Ec-
clesia venernlionem habere, .wcce.n.'ise autern ipsi SS.

Tigridem at Remediiim, de quibns eqimns iii Februa-

rii , dein Velle.<iium qui interfuit Coneilio Aurelia-

nensi \i qiiod nrbitramur celebratnm annnmiMU. Pe-

trus de Nafalihus lib. ii Catnlngi cap. 180 niim. 118

ista hnbet: Constantinus Episcopus oppido Vapigo,

claret pridie Idus Aprilis: quse est exigua uniiis diei

differcntia : sed pro ipsif> Idibiis stat consensus aiio-

rum.

CiRCA AN.

DCCS

Rpistola